UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BBT CỔNG TTĐT TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/BBT    Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 12 năm 2020

V/v báo cáo tình hình hoạt động

của Cổng/Trang Thông tin điện

tử thành phần năm 2020

 Kính gửi:

- Các sở, ban ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quy chế hoạt động của Cổng Thông tin điện tử tỉnh (ban hành kèm
theo Quyết định số 16/2017/QĐ-UBND, ngày 19/4/2017 của UBND tỉnh), Trưởng

Ban biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh đề nghị:

1. Các sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo số liệu về

tình hình cung cấp thông tin trên Cổng/Trang Thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị
trong năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2021. Cụ thể như sau:

- Số lượng tin, bài, ảnh, video, … được cập nhật;

- Tình hình cập nhật các mục thông tin chung lên Cổng của đơn vị theo Nghị
định số 43/2011/NĐ-CP của Chính phủ Quy định về việc cung cấp thông tin và dịch

vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ
quan nhà nước;

- Số lượng văn bản chỉ đạo điều hành trong năm 2020 (tăng, giảm so với
năm 2019);

- Đánh giá những ưu điểm, tồn tại hạn chế và kiến nghị đề xuất trong quá trình
vận hành Cổng của đơn vị.

2. Sở Thông tin và Truyền thông gửi kết quả thực hiện cung cấp dịch vụ công
trực tuyến mức độ 3 và 4 của các cơ quan trên Cổng trong năm 2020 và phương

hướng nhiệm vụ năm 2021.

3. Báo cáo gửi về Trung tâm Công báo và Tin học-Văn phòng UBND tỉnh và
gửi file điện tử đến địa chỉ của Ban Biên tập Cổng: bbt@quangngai.gov.vn trước

ngày 20/12/2020 để Ban Biên tập Cổng tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo
quy định.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN BIÊN TẬP
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh(b/cáo);
- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;
- Lưu: VT, CBTH.

  PHÓ TRƯỞNG BAN BIÊN TẬP

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

mailto:bbt@quangngai.gov.vn

		2020-12-05T09:36:51+0700

		2020-12-05T15:49:07+0700